PenTnHroBmnn cnucok abiTypieHTIB, AKi BCTynaTb Ha AEHHY
c¢hopmMy HaBYaHHS 3a OCBITHIM CTyrneHeM MaricTp Ha OCHOBI CTyneHsi

CneuianbHicTb A6 CneuianbHa ocBiTa

oCBIiTHA nporpama A6.01 kopekuiliHa ocBiTa

3aranbHUM KOHKYpC

=
ic

ni6
Monoeuy AHHa OnekcaHapiBHa

['eToBa €BaHreniHa BitaniiBHa
aBpunesmy KOnis OnekcaHapiBHa
aBpunesmy HOnis OnekcaHapisHa
Yenbuosa OnekcaHgpa CepriiBHa
[oneup Banepis CepriiBHa

Yyrypa [JapuHa OnekcaHgpiBHa
JlonatiHa KatepuHa CepriiBHa

10 IBaH4eHko MaHHa OneriBHa

11 IBaHyeHko MaHHa OneriBHa

12 MauunxiHa €nusaseta OnekcaHgpiBHa
13 MauunxiHa €nusaeeta OnekcangpisHa
14 CemboHoBa [dapuHa IropisHa

15 KaniviHa Banepis AHgpiiBHa

0N O WN -

©

Conopginosa AHacTtacisa OnekcaHgpisHa

KoHk. 6an
160,4
153,6

153
144,9
144,9
136,9
136,3
134,2
132,4
130,7
130,7
130,6
130,6
129,8
120,8

CneuianbHicTb A7 ®i3ny4Ha KynbTypa i cnopt
ocBiTHA nporpama A7.03 OpraHi3sauif §i3KynbTypHOI i

CMNOPTUBHOI AiANbHOCTI

3aranbHUI KOHKYpC

=
ic

nis
enyHeHko Muxaino Onekcinosuy
Pigka OnekcaHgpa BonogumupisHa
MapxomeHko Makcum MakcmoBumY
CrtenaHoB KoctsaHTuH CeprinoBuy
Kyuesa MapuHa CepriiBHa
Bensies [leHnc Mukonanosuy
OBcaHHikoBa AniHa BanepiiBHa
YKapuerko Bagum HpiioBuy
>Kepmanb JaHuno BiktopoBuy
3aBropogHinn Aptem OnekcaHgpoBuy
€pwos Inng MakcumoBuy
ConomoH €rop Bonogmmuposuy
OerrapboB OnekcaHgp Ceprinosuy
MwukonaeHko CtaHicnas IBaHoBMY
I13oToB JaHuno OnekcioBu4

O N OB WN -

[ G G G G 7o
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LLinak €rop Onerosu4

LLlep6ak Onekcangp Bacunbosny
KnimoukiHa AnboHa OnekcaHgpiBHa
Homonera OnekcaHgp PycnaHoBuy
MeTpywnH Mukuta Ceprinosud
nagkuii Mukuta CepriioBud
MenbHuk Bnagucnas KOpiioBuy
TTyxeubkuit Tapac Muxannosuy
Oyaka Omutpo Bonoammuposuny
Py6aH Apocnae OnekcaHapoBuy
Py6aH Apocnas OnekcaHapoBu4
CTtapgHik €BreH AHapinoBuy
LLlepbakoB ApTyp NaBnosuy
Monnaeeub Bitanin Ceprinosuy
MaTenboHok Muxarino Muxannosud

W WNDNNDNDNDNDNDDNNDNDDN =
- O ©W O NO O B~ WN-= O ©

CneuianbHictb B11 ®dinonoria

Cnabocnuubkuin Bnagucnas CepriioBu

KoHk. 6an
175
169,8
165,8
163,8
162,6
162,1
161,9
161,5
160,3
158
157,2
156,1
154,6
154
152,1
152,1
151,3
149,4
147,9
144,6
143,2
142,5
141,8
140,9
137,9
133,7
133,7
133,5
128,9
126,5
126,4

CrtopiHka 13 11

Mpiop.
3aAaBu

Mpiop.
3aABu

N

P G G QP G G G GO G GO )

BakanaBpa

ocBiTHA nporpama B11.03 repmaHcbki MOBM Ta niTepaTtypu
(nepeknag BKMIO4YHO)

3aranbHUI KOHKYpC

=
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nis
Lopodeesa Coist €BreHiiBHa
Boyapcbka AHHa lNaBniBHa
Mapwakoe Kvupuno Ceprinosuny
MakcumeHko AHacTacis BitaniiBHa
Bonbeay [JaHuno Bonognmumposuy
BapHsik Kupuno Biktoposuy
BapHsik Knupuno Bikroposuy
Canin JaHriin BonoanMmmposuy
Canin OaHxiin BonoanMmmposuy
Boposuk €Ba AHApiiBHa
KneTkiHa KaTepuHa BonogmmupisHa
KneTkiHa KaTtepuHa BonogumumpisHa
IntoweHko Makcum JleoHigosuny
Inowenko Makcum JleoHigosuy
Mawonok KatepuHa KocTaAHTUHIBHa
Caeka Conowmis BonogumupisHa
Caska Conowmis BonogumupisHa
JlazapeB MukuTta AHOpinoBuny

CneuianbHictb B2 lnzanH
oCBIiTHA nporpama B2.01 rpacpiuHunin gusanH

3aranbHU KOHKYpC

Ne

a s WwN -

ni6
CwuyoBa OnekcaHgpa AmutpisHa
CepxaHToB ApTem AHApiNoBUY
CrpineTtcbkux AHacTacis PomaHiBHa
Bynbbaxa AnboHa BonogumunpisHa
MeTpywuH Mukuta CeprinoBuy

KoHk. 6an
183,3
177,8
177,2
174,4
173,4
159,2
159,2
157,6
157,6
156,6
154,2
154,2

154
154
152
145,7
145,7
138,9

KoHk. 6an
177,6
174,4

165
160,9
148,6

Mpiop.
3aABu

Mpiop.
3aABu

NN =2 W

CneuianbHictb C1 EkOHOMiKa Ta MiXKHApOAHiI €KOHOMIYHi
BiAAHOCUHM
ocBiTHA nporpama C1.01 mixxHapogHa eKOHOMiYHa Ta MUTHa
[ifAnbHIiCTb

3aranbHuUI KOHKYpC

m\lojm-bwl\)—\z
]

A A A A A A A A A ©
0 NO Ok~ WN >0

nis
Cokon AmuTtpo Muxannosuny
3emckoBa Banepis MakcumiBHa
YXarntok Bnagucnae €sreHoBud
MiweHko Codpist AHapiiBHa
MacnoBcbka €Ba €BreHisHa
BaneBcbkuin Ceprint Bonogumuposuy
Kupunos Mukona Mukonanosuy
Kupunos Mukona Muvkonanosuy
JleBueHko [Imntpo OnekcaHapoBuy
Conoginoea AHacTacis OnekcaHgpiHa
IBaHOB BorgaH PomaHoBuY
IBaHOB BorgaH PomaHoBuMY
MoiceeHko Bitanin Onerosuy
MoTsapkiHa AHacTacis KOpiiBHa
Cyxuii Onekcin OnekcaHgpoBu4
Xanabypa KatepuHa KocTsiHTUHIBHa
TapatyTa AHreniHa BanepiiBHa
Kannep Maeno OnekcaHgpoBuy

KoHk. 6an
174
157,4
154,2
145,6
144,2
143,4
140,4
140,4
140,2
139,2
137,1
137,1
130
124,9
122
120,8
119,2
117

Mpiop.
3aABu



CneuianbHicTb C2 Monitonoris
ocBiTHA nporpama C2.01 nonitonoris

3aranbHUI KOHKYpC

=
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nis
aubkui Innsa CepriioBuy
Mapuyk PomaH PycnaHoBuy
Mapuyk PomaH PycnaHoBuy
MoTtebeHbko OnekcaHap Mukonanosuy
depoposa borgaHa CepriiBHa
OctaneHko AHApin Bnagucnasosu4
AxmepnoB Paminb HaTiroBuy
Bacunenko Amutpo Iroposuy
Bacunenko Omutpo Iroposuy

© 00 ~NO O~ WN -

CneuianbHictb C4 lNcuxonoria
ocBiTHA nporpama C4.01 ncuxonoris

3aranbHUI KOHKYpC

=
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Bawnin AHacTtacia M'eHHagiiBHa
Kpyronb OnekcaHap AMuTpoBuy
Tonyaniesa KatepwuHa IropiBHa
PapueHko AnboHa CepriiBHa
Pynenko Bita BagumisHa
YenypHon ApTem AHaToniioBuy
TapaHoBcbkuin OnekcaHap Iroposuy
BucouunHa Banepis CepriiBHa
9 binoctouska Codis OMmuTtpisHa
10 Ny sHuug fiaHa KOpiiBHa
11 lopogHuya AHacTacis KOpiiBHa
12 TopogHuya AHacTacis KOpiiBHa
13 leTmaHeub €nunsaBeta OnekciiBHa
14 Naeposa Codgis MukonaisHa
15 BepHikoB Makcum lropesund
16 MapueHko [JapuHa IBaHiBHa
17 ToBkau lpynHa BiktopiBHa
18 TeH Banepist AHgpiiBHa
19 Wanosan Makcum OnekcaHOpoBmY
20 Kikeesa BikTopisi CTaHicnaBiBHa
21 KopHieHko Oap's OnerieHa
22 TlepaciHa Onecs BonogumupisHa
23 byt IsaH BacunboBu4
24 MenbHuk Bnagncnaea CepriiBHa
25 TlMonosok dap s OnekcaHapiBHa
26 [Monosok [dap s OnekcaHapisHa

O N OB WN -

CneuianbHictb C7 XypHanictuka
ocBiTHA nporpama C7.01 xypHanictuka

3aranbHUI KOHKYpC

=
ic
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[opes AHgpii Bonogmmuposuy
Boponuin AHgpin OnekcaHapoBuy
Kyu Makcum OnekcaHopoBuy
MapueHko [lapuHa IBaHiBHa
LDanunescbkuin Akum Onerosuy
Danunescbkuin Akum Onerosuy
[op6au BikTopis OnekcaHapisHa
LLkoaa fiaHa KOpiiBHa
9 LWseub Biktopia AHgpiiBHa
10 pomak Bnagucnae CepriioBn4
11 KyweBscbkuit Muxanno KOpiioBudy
12 pomak Aptem CeprinioBuy
13 lepaciHa Onecsa BonogumwmpisHa
14 byt IBaH BacunboBuy
15 TMapxomeHko Knpuno OnekcaHgpoBuy
16 Cappak AHacTacis MNaBniBHa

O N OB WN -

KoHk. 6an
145,6
137,6
137,6
132,9
132,5
131,6
126,1
121,4
121,4

KoHk. 6an
164
162,4
159
158,2
157,4
157
155
154
153,2
147,4
147,2
147,2
146,8
146
143,8
138,3
133,4
133
129,7
126
125,2
124,4
124
114,6
113,7
113,7

KoHk. 6an
169,6
165,4
148,9
138,3

136
136
129,8
129,6
129
125,4
125
124,8
124,4
124
123,4
115,3

CrtopiHka 2 3 11

Mpiop.
3aABu

Mpiop.
3aABu
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ocBiTHA nporpama C7.01 xypHanictuka

3aranbHuUI KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
17 TMonosok dap s OnekcaHapiBHa 113,7

CneuianbHictb D1 O6nik i onogaTkyBaHHA
ocBiTHA nporpama D1.01 o6nik i ayauT

3aranbHUM KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 Wanes NHaT IropoBuy 150,7
2 LWanes NHaT IropoBuy 150,7
3 KOpuak AHacTacis BitaniiBHa 148,2
4  TenpgepeHko MoniHa BikTopiBHa 140,8
5 MakcumeHko AHacTacisa BitaniiBHa 139
6 XapueHko AHacTacisa eHHagiiBHa 126,2
7 Kypinosa KatepuHa CepriiBHa 118,4
8 bpesH Katepuna CepriiBHa 117,6
9  KypiHHu Onekcanagp CepriioBuy 115,6

Mpiop.
3aABu
-1

Mpiop.
3aABu
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CneuianbHictb D2 ®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpaBa, CTpaxyBaHHS

Ta hoHAOBUI PUHOK
ocBIiTHA nporpama D2.01 cbiHaHcK i kpeauT

3aranbHUM KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 TkayeHko Toka AMUTpOBMY 151
2 CewmibpatoBa €nusaseta CepriiBHa 146,8
3 [Oeopak MapuHa OnekciiBHa 139,6
4 MakcumeHnko AHacTtacisa BitaniiBHa 139
5 BawmsaTiHa AHacTacis OnekcaHapiBHa 138,1
6 Xonog Oap’s IropiBHa 127,4
7 Kopuak ApTemin PomaHoBUY 126,2
8 CrtpokatoB AHapin BiTaniiosuy 124
9 CrtpokatoB AHgpin BiTaniioBuy 124
10 TaHkywmHa €sreHia OnekcaHgpisHa 119,8

CneuianbHictb D3 MeHemXXMeHT
ocBiTHA nporpama D3.01 ynpaBniHHA npoekTamu

3aranbHU KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 Heanosa €BreHis OnekcaHapisHa 170,4
2 Topes AHgpin Bonogummposuy 169,6
3 3iHeBuy HikiTa IropoBuy 164,8
4 NyHik Jap's BacunisHa 163,6
5 KamuwaH IsaH CeprinioBuy 156,8
6 Pwbanko OiaHa AmuTpiBHa 155
7 Pigka Onekcangpa BonogumupisHa 153
8 JloceBcbka OneHa CepriiBHa 152,8
9 Tananaesa AHacTacia BnagucnasiBHa 148,7
10 Pyc’eB [eHnc BacunboBud 147,7
11 CeprieHko IHHa IropiBHa 146,8
12 >Kabposeub Makcum Bonognmmposuy 145,8
13 BepecTtoBeHko €rop [eHncoBmy 144
14 Tpubos Ceprii OnekcaHapoBuy 142,6
15 Hikonoea CHixxaHa AHApiiBHa 142,3
16 Beniy PogioH ApTtemoBuy 139,7
17 [Oonros Aptem MakcrumoBuY 139,5
18 ByTko KaponiHa BsavyecnasiBHa 137,9
19 Margny PomaH IropoBuy 134,2
20 MMoniwko Irop CeprinioBuy 131,7
21 Menewko AHTOH OnekcaHapoBmY 130,9
22 Ypop OnekcaHgp IropoBuy 127,6
23 €dpemeHko MukuTa Ceprinouy 126,5
24 Konbba OnekcaHgpa OnekciiBHa 125,5

Mpiop.
3aAaBu
1
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ocBiTHA nporpama D3.03 meHemXMeHT opraHisauin

3aranbHUI KOHKYpC
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28

nis
3iHeBny HikiTa Iroposny
Tlynik Qap’s BacuniBHa
KnoHuak AniHa BonogmmupisHa
ABpyTOB AHTOH AHaTONINOBUY
JloceBa Eng CepriiBHa
Pubanko QiaHa muTpisHa
Pubanko OiaHa AmuTpisHa
JloceBcbka OneHa CepriiBHa
Minbko AnboHa tOpiiBHa
Taraes Imutpo PycnaHosuy
Tananaea AHacTacis BnagucnasisHa
Tananaesa AnacTacia BnagucnasisHa
MuxannunyeHko Bagum BonognmupoBuy
MwuxannunyeHko Bagum Bonoammmposuy
CeprieHko IHHa IropiBHa
PakoBu4 [JaHuno Bitaninosuy
Tapacko Arxenika OnekciiBHa
Tapacko Arxenika OnekciiBHa
KopoTkun PycnaH €BreHiioBud
KopoTkuin PycnaH €BreHiioBuy
BepecTtoBeHko €rop [eHncoBmy
'pnboe Ceprii OnekcaHopoBuy
Hikonosa CHixaHa AHApiiBHa
Beniy PogioH AptemoBuy
LLnmko BeceBonoa Muxainnosud
LLinmko Bcesonop Muxainnosuny
Marguy PomaH IropoBuy
[axeHko AHgpin MeTpoBuy

KoHk. 6an
164,8
163,6
162,2
157,8
155,6

155

155
152,8

151
150,4
148,7
148,7
148,4
148,4
146,8
146,4
144,8
144,8
144,1
144,1

144
142,6
142,3
139,7
138,3
138,3
134,2
132,2

ocBiTHA nporpama D3.04 ynpaBniHHA nepcoHanom

3aranbHUI KOHKYpC
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nis
HeanoBa €g.reHisa OnekcaHapiBHa
Manbynk Muknta Tumodpinosny
3iHeBny HikiTa Iroposny
3emckoBa Banepis MakcumiBHa
IlyHik Qap'st BacuniBHa
CokonoBa TeTsHa AHApiiBHa
Bakano Oner IropoBuy
JloceBa Ens CepriiBHa
Pubanko OiaHa AmuTpisHa
Conoginoea AHacTacis OnekcaHgpiBHa
Tananaea AHacTacis BnagucnasisHa
Tananaesa AnacTacia BnagucnasiBHa
ToBkau IpuHa BikTopiBHa
BoHpgap OdeHnc OmuTtposuy
BoHpap OdeHuc OmutpoBuy
CeprieHko IHHa IropiBHa
Mawko Ceprin OnekcaHapoBmY
pnboe Ceprii OnekcaHgpoBuy
TapaH AHHa BacwuniBHa
Hikonoea CHixxaHa AHApiiBHa
Kannep Masno OnekcaHgposuy
Beniy PogioH AptemoBuy
ByTko KaponiHa BsayecnagisHa
Cyxui Onekcin OnekcaHgpoBuy
Xanabypa KatepuHa KocTsiHTuHIBHa
Kopuyak [iaHa BikTopiBHa
Marguy PomaH IropoBuy

KoHk. 6an
170,4
166
164,8
164
163,6
162,4
161,8
155,6
155
153,6
148,7
148,7
147,2
146,9
146,9
146,8
144,7
142,6
142,6
142,3
140,7
139,7
137,9
135,2
134,3
134,2
134,2

Mpiop.
3aABu
2
2
2
1
4
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CneuianbHicTb D4 My6nivyHe ynpaBniHHA Ta agMiHiCTpyBaHHA
ocBiTHA nporpama D4.01 perioHanbHe ynpaBniHHA

3aranbHUM KOHKYpC

Ne
1

nie
Baxapos Onekcii BauecnasoBu4

KoHk. 6an
178

CrtopiHka 3 3 11

Mpiop.
3aABu
1

ocBiTHA nporpama D4.01 perioHanbHe ynpaBniHHA

3aranbHuUI KOHKYpC

nis
Apuw Ceprini BiktopoBuy
3apybiH Irop CepriioBuy
CHiryp Poctucnas BacunboBuy
Yypuno CeitnaHa OnekcaHgpiBHa
3emckoBa Banepis MakcumiBHa
KnoHuak AniHa BonogumupisHa
YXarntok Bnagucnae €sreHoBud
[opsiukoBcbkuii Aptem CBATOCNABOBUY
Kyran Aptem Egyapaosuy
CnobopgsaHiok PomaH KocTaHTUHOBMY
Mpuctyna Ceprin BitaninoBuy
Kynak borgaH PycnaHoBuy
CokonoBcbkuii IMmtpo OnekcaHaposuny
[oHyeHko €BreH OnekcaHapoBUY
BinoBuubka AHacTacist €BreHiBHa
pecbk Biktop OMutpoBuy
Conopginosa AHacTtacia OnekcaHgpiHa
JloceBcbka OneHa CepriiBHa
Baripak OnekcaHgp Bavecnasosuy
MuxannunyeHko Bagum Bonoammmposuy
Muxannunyenko Bagum BonognmumpoBuy
Moxne6a KatepnHa BonogumupisHa
MarTiok AHTOHIHa BikTopiBHa
TkaveHko AHApin AHaTonioBu4
Oonros Aptem MakcumoBu4
MapueHko [lapuHa IBaHiBHa
[axxeHko AHapin MeTpoBuy
MapakiHa BepoHika IropiBHa
KikeeBa BikTopisi CTaHicnaBiBHa
Tonuinn Hatanis MukonaiBHa
Mono3sok Oap's OnekcaHagpiBHa
Mono3sok Oap's OnekcanapisHa

CneuianbHicTb D5 MapkeTUHr
ocBiTHA nporpama D5.01 mapkeTuHr

3aranbHUI KOHKYpC
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

nis
apkywa Mapina CepriiBHa
[onybuosa Brnagnucnasa PomaniBHa
pywa OnekcaHap KoCcTSiHTMHOBUY
Heanoea €BreHis OnekcaHapiBHa
IBaHULbKMIA Makcum €BreHoBuY
3iHeBny HikiTa Iroposny
Moniwyk Bitanin Masnosuy
3eniHcbka OapuHa KOpiiBHa
Boriko Muxain Bonogmmmnposuy
JloceBcbka OneHa CepriiBHa
LuTikoBa BikTopis OnekciiBHa
Camodan IeaH Bitaninosuy
PakoBu4 [JaHuno Bitaninosuy
Kawesap Apocnae OnekcaHapoBuy
BepecTtoBeHko €rop [eHncoBmy
XapyeHko AniHa BonogmmupisHa
XapueHko AniHa BonogmmupisHa
Marany PomaH Iroposuy
['y6iH OnekcaHgp OnekcaHapoBmY

CneuianbHicTb D7 TopriBns

ocBiTHA nporpama D7.01 Gi3Hec-aHaniTuka

3aranbHUI KOHKYpC

Ne

1
2

nis
HeanoBa €greHisa OnekcaHapiBHa
3iHeBny HikiTa IropoBny

KoHk. 6an
173,8
171,6
169,4

166

164
162,2
161,4
161,2

160
158,4
157,8

156
155,8
154,6
154,2
154,2
153,6
152,8

149
148,4
148,4
146,2
145,4
144,1
139,5
138,3
132,2
126,4

126
125,8
113,7
113,7

KoHk. 6an
177
175,6
172,6
170,4
168,2
164,8
164,8
157,8
155,8
152,8
151,4
150,6
146,4
145,6
144
143,6
143,6
134,2
120,9

KoHk. 6an
170,4
164,8

Mpiop.
3aABu
1
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ocBiTHA nporpama D7.01 6i3Hec-aHaniTuka

3aranbHUI KOHKYpC

10
11
12
13
14
15

nis
YXarntok Bnagucnae €sreHoBud
Kynak Onekcii M'eHHagiioBuy
KamuwaH IBaH CepriioBny
JloceBcbka OneHa CepriiBHa
PynueBa NMoniHa BonogumumpisHa
Pyc’es [leHuc BacunboBuy
PakoBu4 [aHuno Bitaninosuy
BepecTtoBeHko €rop [eHncoBuny
nyxoB Bnagncnae AHgpinosuy
nyxos Bnagucnas AHgpinosuy
Marguy PomaH IropoBuy
Ypop Onekcangp IropoBuy
E€dpemenko Mukuta CepriioBndy

CneuianbHicTb D8 lNMpaBo
ocBiTHA nporpama D8.01 npaBo3HaBCcTBO

3aranbHU KOHKYpC
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ni6
AspameHko Makcum OmutpoBuy
Bineupbknit Onekcangp HOpinosuny
Mopo3 Bonogmmup KocTaHTUHOBUY
Ocapuin Tumodin Bonogummnposuy
CagiHoB ApTeM BsiuecnaBoBumd
CasiHoB ApTeM BsiuecnaBoBuy
YxBa-Cknsipyk Casenint CeprinoBuy
>Kyk Bagum Onerosud
XKyk Bagum OneroBuy
>KypakiBcbka BaneHTnHa AHgpiiBHa
Hynka IBaH Iropesuy
HakasHui Tapac OnekcaHapoBu4
MasuHuny NMiogmunna KOpiiBHa
Ocrtaneup Hikita AHgpinosuy
Manactok KatepuHa OneriBHa
AciHcbka BaneHTuHa KOpiiBHa
Maiicak Aptem Onekcinouy
[aniBeub AHTOH OnekcaHapoBWY
TkaveHko AHApin AHaTonioBu4
[aniBeub AHTOH OnekcaHapoBWY
Muwmk Makcum Bitaninosuny
€ropkiH Irop AHgpiioBny

KoHk. 6an
161,4
157,2
156,8
152,8
149,8
147,7
146,4

144
136,9
136,9
134,2
127,6
126,5

KoHk. 6an
170
166,4
160,1
149,7
1447
1447
142,9
1417
1417
141,2
139,2
139
136,8
136,6
135,2
131,1
128
122,4
122,2
120,8
107
106,6

Mpiop.
3aABu
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CneuianbHicTb F2 IHXeHepisa nporpamHoro 3abe3neyeHHs

ocBiTHA nporpama F2.01 iHxeHepis nporpamHoro
3abe3neyeHHsA

3aranbHUI KOHKYpC
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]

A A A A A A A A ©
0 NO Ok~ WN >0

nis
dininnexkoB Kupunn KOpiioBndy
Cntocap Angpin CepriioBuy
[eHuceHko IBaH BiTaniioBuy
Bonyyescbkuin Makcum Bopucosuy
XKepgaes [aHnno OnekcaHapoBWY
KusiHnus Onecb MakcumoBuy
AxHo AMuTpo AHaToninosuy
Mopmynb €BreHi Onerosuy
€HanbeB borgaH PomaHoBuY
Ckopuk Ceprii CeprinioBuy
Tuxuin AHgpii Muxannosuy
Baripos |6parim EnwaHosuny
[aBpuneHko Pyctram PycnaHoBuy
LLlep6uHa Omutpo CepriioBny
AdraHacbeB Irop IBaHOBMY
KpynHuubka TeTaHa AHgpiiBHa
Bantopa Makcum IBaHOBMY
Bobepcbkuin AHgpin ApocnaBoBuy

KoHk. 6an
173,4
165,6
163,8
163,4
163,4
161,3
160,7
158,5
157,6
156,6
155,8
153,6
152,6
151,8
151,2
151,2
150,6
150,1

CrtopiHka 4 3 11

Mpiop.
3aABu
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ocBiTHA nporpama F2.01 iHxeHepis nporpamHoro
3abe3neyeHHsA

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

nis
Bobepcbkuii AHgpin ApocnaBoBud
[AyweHko Mukona KocTaHTUHoBUY
Tenenos boraaH BagumoBuny
Cyp Makcum Bitaninosuy
AnaHaceHko Irop Masnosuy
BeccmepTHux Bnagucnas MNasnosuy
Llypka ApceHin AHapiioBu4
Kukow €sreH Bonognmmposuy
AHppeeB Pycnan AHapinoBuy
Canin JaHriin Bonoanmmposuy
Canin JaHxiin BonoanMmmposuy
Apnenes Mutpo IBaHOBMY
BaraHoBa Mapis CepriiBHa
BaraHoBa Mapisi CepriiBHa
[onoBko €reHin CeprioBuy
"onoBko €BreHin CepriioBuy
['pebiHeub OnekcaHap Bonoammuposuy
AnekceeHko [aniin Bagnmosuy
Byoxeniga Camipa HypepaiHiBHa
Bypma Hikita CepriioBuy
LlemeTbko Kupuno Bonogumuposuy
OaniniH AHgpin OnekciioBn4
Baraes Amutpo CepriioBuy
PenbkoBuy [eHnc AHapiioBuy
PegbkoBuny JeHnc AHApiioBny
KacbsaHoB Inns OnekcaHgpoBuy
HyxHun OnekcaHgp OnekcaHapoBmY
Kapaxos Mukuta CepriioBuy
['yHbKO Irop AHapiioBuY
Mivyko MNepmaH MeHHaginoBny
Konocos Kupuno €sreHosuy
Mongakos Apocnae Bitaninosuy
Cipuii AHaTtonin OneroBud
BapiHos Omutpo Bonoammuposuy
BapiHoe muTpo Bonognmuposuy
Yymak Bnagucnas Bagumosuy
Kntouka Mukuta Ceprinosuy
LLvno Ninis OnekcaHapiBHa
LLleBeneBa AHHa AHApiiBHa
ITasapuyk JaHiin Egyapposuy
ITasapuyk JaHiin Eqgyapaosuy
Monbcbka €nusaBeta AHaToniiBHa
YucTikoB Makcum CeprinioBuy
[oHyapeHko Mukona Bacunbosuy
Cknba [eHnc BagnmoBu4
Benos Kupuno Bitaniiosuny
l'ypeHko IBaH PomaHoBu4
KpykoBcbkun €BreHin CepriioBuy
puutok OeHunc Bitaninosuy
CepreBHiH IBaH BnagucnasoBuy
CepreBHiH IBaH BnagucnasoBuy
LLImnpko Onekcanap CeprinoBuy
Kytupes CtenaH BiktopoBuy
LLlanosan Makcum OnekcaHopoBuy
Llanosan Makcum OnekcaHapoBuy
PsisaHueB OnekcaHap BsayecnasoBuy
Mipoy6yak Januno Bonogummnposuny
PomaHik JaHuno AHapinosmy
Pomanik Januno AHgpinosuy
[opniHiv IpnHa OnekciiBHa
[apaleHko Knpuno AptemoBuny
MockaneHko [aHiin Bagumosuy
Oypos Mukuta CeprifioBuy
Oypos Mukuta CeprinioBuy

KoHk. 6an
150,1
148,4
148,2

147
146,8
145,9
145,5
144,9
144,7
144,1
144,1
143,2
142,9
142,9
142,9
142,9
141,3
141,2
140,7
139,8
139,5
138,8
138,6
138,2
138,2
136,9
136,1
133,8
133,3
133,2
133,1
132,7
132,6
132,3
132,3
132,1

131

131
130,4
130,2
130,2

130

130
129,8
128,8
128,6
128,2
128,1
126,4

126

126
125,2
124,6
124,6
124,6
122,6
122,2

122

122
121,9
121,2
120,9
119,6
119,6

Mpiop.
3aABu



CneuianbHicTtb F3 Komn’roTepHi Hayku

ocBiTHA nporpama F3.02 cuctemu WTy4YHOro iHTENEKTY

3aranbHUI KOHKYpC
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CneuianbHictb F4 CucteMHuMIi aHani3 Ta Hayka Npo AaHi

nis
dininnexkoB Kupunn KOpiioBndy
XKepaes [annno OnekcaHapoBud
€HanbeB borgaH PomaHoBuY
Cobonetxko Cepriii CepriioBn4
Ckopuik Ceprini Ceprinosuy
Tuxun Angpin Muxannosuy
Baripos I6parim EnwaHoBuny
[aBpuneHko Pycram PycnaHosuy
LLlepbuHa Omutpo CepriioBnd
KpynHuupbka TeTaHa AHgpiiBHa
Bantopa Makcum IBaHOBUY
Tenenos BoraaH Bagnmosuny
Hasapog Ceprin BaneHTnHoBUY
Cyp Makcum Bitaninosuy
AnaHaceHko Irop MNMaBnosuy
BeccmepTHux Bnagucnas MNasnosuy
Llypka ApceHin AHapiioBu4
Canin JaHiin BonoanMmmposuy
Apenes [mutpo IBaHOBMY
Be3boponos AHapin AHApiioBUY
['pebiHeub OnekcaHap Bonoammuposuy
Byoxeniga Camipa HypepaiHiBHa
Ctebnoscbkun Omutpo MNasnosuy
Bypma Hikita CepriioBuy
LLlemeTbko Kupuno Bonogumuposuy
BiptokoB [enuc MNasnosuy
Baraes Amutpo CepriioBuy
PenbkoBuy [eHnc AHapiioBuy
PegbkoBuy JeHnc AHApiioBmd
OcTtpakoB Bnagucnas OnekcaHapoBuy
Kostopa OnekcaHgp CepriioBud
HyxHuin Onekcanap OnekcaHapoBuy
Kapaxos Mukuta CepriioBuy
Konocoe Kupuno €sreHoBny
Monskos Apocnas BitaniioBny
BapiHos Omutpo Bonoammuposuy
BapiHoe muTpo Bonogumuposuny
Knrouka Mukuta CeprinioBuy
Lwvno Jinis OnekcaHapiBHa
ITasapuyk JaHiin Egyapposuy
ITasapuyk JaHiin Eqgyapaosuy
Monbcbka €nusaBeta AHaToniiBHa
puuek KOnis €sreniiBHa
Ckunba [eHnc Bagumouy
Benos Kupuno Bitaninosny
pyutok OeHnc Bitaninosuy
CepreBHiH IBaH BnagucnasoBuy
LLImnpko Onekcanap CeprinoBuy
Llanosan Makcum OnekcaHapoBuy
LLlanosan Makcum OnekcaHopoBuy
Mipoy6yak Januno Bonogummnposuny
[opniHiy IpnHa OnekciiBHa
CutHik ApTem Iroposuy
CutHik ApTem IropoBuy
BiHHiyeHko Omutpo Bagumosuy
Oypos Mukuta CeprinioBuy
LLexoBuoB Inns Mukonanosuy
KoHeTuka AHacTacis CepriiBHa

KoHk. 6an
173,4
163,4
157,6
156,7
156,6
155,8
153,6
152,6
151,8
151,2
150,6
148,2
147,4

147
146,8
145,9
145,5
144,1
143,2
142,7
141,3
140,7
140,2
139,8
139,5
139,3
138,6
138,2
138,2
137,6
136,9
136,1
133,8
133,1
132,7
132,3
132,3

131

131
130,2
130,2

130
128,8
128,8
128,6
126,4

126
125,2
124,6
124,6
122,2
121,9
121,4
121,4
120,4
119,6
119,4

119

CrtopiHka 5 3 11

Mpiop.
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ocBiTHA nporpama F4.01 iHTenekTyanbHi TexHonorii Ta
NMPUNHATTA pilleHb B CKITagHUX cucTeMax

3aranbHUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 ®ininneHkoB Kupunn KOpinosuy 173,4
2 YBapoB KocTsaHTUMH PegopoBud 160,2
3 [Morogaes Omutpo Bonognmmposuy 154,5
4 AHpgpees PycnaH AHZpiioBuYy 144,7
5 JlorBuHeHko OnekcaHap OnekcaHapoBu 144,4
6 [pebiHeub OnekcaHap Bonogumuposuny 141,3
7 3emnsiHa AHxenika BsyecnasiBHa 140,3
8 bBapiHoB MuTpo Bonogmmuposuy 132,3
9 bBapiHoB AMuTpo Bonoammuposuy 132,3
10 Wwuno Jlinis OnekcaHapisHa 131
11 3Bb03404kKiH Bsyecnas Bsuecnasosuy 130,9
12 3Bb0O370uKiH Bsiuecnas Bsayecnasosuy 130,9
13 OmwutpeHko Banepii - 126
14 CepreBHiH |IBaH Bnagncnaeosuy 126
15 KamiHcbkuii Aptem BikTopoBud 117,4

CneuianbHicTb F5 Kibepb6e3neka Ta 3axucT iHdopmauii

ocBiTHA nporpama F5.01 ki6epcTirikicTb undpoBux
nnatcdopM Ta mepexeBoi iHppacTpyKTypu

3aranbHUM KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 LWesenb Makcum MeTpoBuy 170,6
2 3y6 PycnaH IropoBuy 169,6
3 KnumakoB Onekcinn €BreHoBmY 163,4
4 CnoboasHiok PomaH KocTAHTUHOBUY 158,4
5 KupuueHko Oner Bagnmosuy 154,6
6 Crtynakos Bonogumup OnekcaHgpoBuy 151,8
7 Xaneubkuin ApceHin BiktopoBuy 151,8
8 AHgpeeB PycnaH AHapinoBuy 144,7
9 Jaroga AmuTpo HOpinosuy 141,7
10 BeccoHoB BaneHTuH OmutpoBuy 140,7
11 Baraes Amutpo CeprinioBuy 138,6
12 TopgieHko Poctucnas Mukonanosuy 137,8
13 PaTtuHcbkuin Aptyp OnekcaHgpoBuy 134,4
14 PatuHcbkui Aptyp OnekcaHgpoBuy 134,4
15 KapaxoB Mukuta CepriioBuy 133,8
16 3Bb0O3404KiH Bsiuecnas Bsuecnasosuy 130
17 No6Gac Irop Bitaninosuy 127,9
18 TiopiH Muxanno MukonarioBu4 117,4
19 MaHkpaTbeBa BepoHrika OneriBHa 11,2
20 Mortpin Hasap CepriioBu4 110,2
21 Mortpin Hasap CeprilioBu4 110,2

Mpiop.
3aABu
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ocBiTHA nporpama F5.02 TexHiYHUIM 3axmUCT iH(ppacTpyKTypun

006’ekTiB iHpOpMaLiMHOI AisnbHOCTI

3aranbHUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 KocteHeub OnekcaHgp HOpinosuy 175,2
2 LUWesenb Makcum MeTpoBuy 170,6
3 3y6 PycnaH IropoBuy 169,6
4 KnumakoB Onekcinn €BreHoBuY 163,4
5 CnoboasHiok PomaH KocTAHTUHOBUY 158,4
6 CnoboasHiok PomaH KocTsiHTMHOBMY 158,4
7 Xaneubkun ApceHin BikropoBuy 151,8
8 [yweHko Mukona KocTAHTMHOBMY 148,4
9 AHenko Onbra BonogmumupisHa 146,2
10 lopgieHko Poctucnaes Mukonanosuy 137,8
11 PatuHcbkui Aptyp OnekcaHgpoBuy 134,4
12 PaTtuHcbkuin Aptyp OnekcaHgpoBuy 134,4
13 XomeHko Kupuno AHgpinosuy 131,3
14 Beniy PopioH ApTemoBuY 122
15 Mortpin Hazap CepriioBu4 110,2
16 Mortpin Hasap CepriioBuy 110,2

Mpiop.
3aABu



CneuianbHicTb F7 Komn’loTepHa iHXxeHepis

ocBiTHA nporpama F7.02 komn'toTepHi cucteMm Ta mepexi

3aranbHUI KOHKYpC

=
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33

nis
KocteHeup OnekcaHgp HOpinosuy
dininnexHkoB Kupunn KOpiioBny
3y6 PycnaH IropoBuy
LLleBueHko Biona ®enopisHa
KnumakoB Onekcin €sreHoBmy
WonkiH Muxanno Mukonanosuy
AnaHaceHko Irop MNMasnosuy
Koba borgaHn CepriioBn4
Ferman Ceprint Banepinosuy
3enik KocTaHTuH BitaniioBuy
['pebiHeub OnekcaHap Bonoammuposuy
AnekceeHko [aHiin Bagnmosuy
Bypma Hikita Ceprinosuy
BiptokoB [eHuc MNasnosuy
TepeLeHko Omutpo IBaHOBUY
Konocoe Kupuno €sreHoBny
Monskos Apocnas BitaniioBny
BapiHos Omutpo Bonoammuposuy
BapiHoe muTpo Bonogumuposuny
Yymak Bnagucnas Bagumosuy
PomaHuyeHko Hasap PomaHoBuWY
[anywka Ceprii OnekcaHgpoBuy
Minzak KOnist OnekcaHapiBHa
KpaniskiH Knpuno NeHHaginosuy
Mapuyk OnekcaHgp OnekcaHgpoBuy
CepreBHiH IBaH Bnagucnasosuy
CepreBHiH IBaH BnagucnasoBuy
LLImnpko Onekcanap CeprinoBuy
Llanosan Makcum OnekcaHapoBuy
[apaweHko Kupuno AptemoBuny
Ceprees [JaHuno AHTOHOBMWM
KikeeBa BikTopisi CTaHicrnasiBHa
PyaeHko Inns IropoBuy

KoHk. 6an
175,2
173,4
169,6
165,2
163,4
156,2
146,8
145,8

145
144,3
141,3
141,2
139,8
139,3

136
133,1
132,7
132,3
132,3
132,1
131,8

131
130,9
130,2
127,8

126

126
125,2
124,6
121,2

121
119,4
119,2

ocBiTHA nporpama F7.03 cneuwianisoBaHi KoMn'toTepPHi
cuctemMm

3aranbHU KOHKYpC
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ni6
KocteHeupb Onekcanap HOpinosuy
dininnexkoB Kupunn KOpiioBn4y
3y6 PycnaH IropoBuy
LlleBueHko Biona ®enopisHa
Knumakos Onekcii €BreHoBUY
LWonkiH Muxarno Mukonanosuy
Baripos |6parim EnwaHosuny
AnaHaceHko Irop MNMaBnosuy
Koba borgaH CepriioBn4
Ferman Ceprint Banepinosuy
Kukow €sreH Bonognmmposuy
3enik KoctaHTuH Bitaninosmy
Apnenes Mutpo IBaHOBMY
['pebiHeub OnekcaHap Bonoammuposuy
AnekceeHko [aniin Bagnmosuy
Byoxeniga Camipa HypepaiHiBHa
TepeleHko AmMutpo IsaHOBMY
Monskos Apocnas BitaniioBny
BapiHos Omutpo Bonoammuposuy
BapiHoe muTtpo Bonognmuposuy
Yymak Bnagucnas Bagumosuy
PomaHuyeHko Hasap PomaHoBuWY
[anywka Ceprii OnekcaHgpoBuy
Minzak KOnist OnekcaHapiBHa
KpaniskiH Knupuno NeHHaginosuy

KoHk. 6an
175,2
173,4
169,6
165,2
163,4
156,2
153,6
146,8
145,8

145
144,9
144,3
143,2
141,3
141,2
140,7

136
132,7
132,3
132,3
132,1
131,8

131
130,9
130,2

CrtopiHka 6 3 11
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ocBiTHA nporpama F7.03 cneuianizoBaHi KoMn'loTepHi
cucremm

3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nis KoHk. 6an 3asaBu
26 lypeHko IBaH PomaHoBWY 128,2 -1
27 Mapuyk OnekcaHgp OnekcaHapoBuy 127,8 1
28 CepresHiH IBaH Bnagncnasosuy 126 2
29 bBoHpapeHko Bnagncnae OnekcinoBuy 125,6 5
30 LWmupko OnekcaHap Ceprinosuy 125,2 1
31 Kytupes CtenaH BiktopoBuy 124,6 1
32 LWanosan Makcum OnekcaHapoBuY 124,6 4
33 TapaweHko Kupuno AptemoBuy 121,2 1
34 Ceprees [JaHuno AHTOHOBMM 121 1
35 KikeeBa Biktopisa CtaHicnasiBHa 119,4 1

CneuianbHictb G10 MeTanypris

ocBiTHA nporpama G10.01 nuBapHe BUPOOGHMULITBO YOPHMUX Ta
KONbOPOBMUX MeTaniB i cnnaeiB

3aranbHuUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nis KoHk. 6an 3asaBu
1 JlorBuHeHko AHapin MpuropoBuy 169,4 1
2 Ko63ap [aHuno Bitaninosuy 168,2 1
3 LWenenb JaHuno OmutpoBuy 167,8 1
4 Maibopoga [leHuc OnekciioBn4 167,6 1
5 Jlykawos PomaH OneroBuy 162,6 1
6 TpeTbsik OnekcaHgp KOpiioBu4 158 1
7 besbopogoB OnekcaHap eHHaginoBny 156,2 1
8 bBextep Muxanno Banepinosuy 156 1
9 KpuywwnH Onekcangp BaneHTMHOBMY 155,2 1
10 MoHacTupHuiA €BreHin Cepriosuy 154 1
11 MapxomeHko Knpuno OnekcaHgpoBuy 134,8 2

CneuianbHictb G11 MawmHoOGyayBaHHA
ocBiTHA nporpama G11.01 4BUryHU BHYTPIiLWHLOrO 3ropaHHsA

3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nis KoHk. 6an 3asaBu
1 3anueB Mukuta MNaBnosuny 163 1
2 BwHorpapos €rop PomaHoBuY 149 2
3 Moop EpHecT AHapirioBu4 144,2 1

ocBiTHA nporpama G11.02 meTtanopi3anbHi BepcTatu Ta
cuctemm

3aranbHUN KOHKYpC MNpiop.

Ne nie KoHk. 6an 3asaBu
1 EdwmmeHko €rop HOpinosny 159,4 3
2 Apuubawesa [iaHa OmuTpisHa 155,6 2
3 KocTteHko Mapist BagumisHa 134,6 1

ocBiTHA nporpama G11.03 nignoMHO-TPaHCNOPTHI, LOPOXHi,
OyaiBenbHi, MeniopaTMBHI MawWHK | o6nagHaHHA

3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nie KoHk. 6an  3asaBu
1 KopHieHko BorgaH PycnaHoBuy 181,4 1
2 MaxiHoB @inin KocTaHTMHOBMY 151,6 1
3 ImanrynoB PycnaH CeprinioBuy 131,4 -1
4 Imanrynos PycnaHn Ceprinosuy 131,4 1

ocBiTHA nporpama G11.05 konicHi Ta ryceHU4Hi TPAHCNOPTHi
3acobu

3aranbHU KOHKYpC

Mpiop.
Ne nie KoHk. 6an 3asaBu
1 Masnog Biktop Onekcinosuny 171,2 1
2 MenbHuk Bonognmmp MukonavoBuy 159,2 1
3 CsicTenbHik Makcum HOpinosuy 129 1



CneuianbHicTb G12 ABiauiiHa Ta pakeTHO-KOCMiYHa TexHika

ocBiTHA nporpama G12.01 aBiauiiHi ABUryHN Ta eHepreTUYHi
YCTaHOBKM

3aranbHUI KOHKYpC
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11
12
13
14

nis
KypTa Onekcin CepriioBn4
KoBTyH MaTBii BagumoBuy
MaciveHko Hikita Ceprinosuy
Besnanbko OnekcaHap Banepinosuy
Kamaw Onekcin FOpinosuy
IBaHoBa MaprapuTta BonogumupisHa
Cipuii AHaTtonin Onerosud
Kacan Angpin Nasnosuy
MoruneyeHko Ceprini BiktopoBu4
BeseanHos Mupocnae OnekcaHapoBuy
OmutpieB Mukuta CeprivioBud
PacHun Angpin BiktopoBuy
domiH Onekcin Ceprinosuy
IBaHYeHKko AHacTacis BonogumupisHa

KoHk. 6an
181,6
176,4
176,4

173
166,4
165,2

165
163,4
163,4
160,6
158,6
156,4
156,2
151,2

ocBiTHA nporpama G12.02 texHonorii BUpo6HULTBa
aBiaUiHMX OBUryHiB Ta eHepreTMYHUX yCTaHOBOK

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
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nis
KoBTyH MatBii BagumoBuy
MaciveHko Hikita CeprinoBuy
Kamaw Onekcin FOpinosuy
IBaHoBa MaprapuTta BonogumupisHa
Cipuii AHaTtonin Oneroud
Psi6uyyk BoragaH IropoBuy
BeseauHos Mupocnae OnekcaHapoBu4

KoHk. 6an
176,4
176,4
166,4
165,2

165
163,8
160,6

CneuianbHicTb G17 ApxiTekTypa Ta MicToOyayBaHHsA
ocBiTHA nporpama G17.01 apxiTekTypa Ta MicToOyayBaHHs

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
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nis
3upsiHoB Muxanno MNasnosuy
BoosunyeHko AHacTacis PomaHiBHa
Oy6osun Mapko HOpinosuy
Tunuk Oap’s ApocnasiBHa
Jlomenko Bnaagucnas Ceprinosuy
TepelueHko TeTsHa OnekcaHapiBHa

KoHk. 6an
188,8
170,4
168,2
158,6
157,4
155,7

Mpiop.
3aABu
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CneuianbHictb G19 ByaiBHULTBO Ta UMBINbHa iHXeHepisA

ocBiTHA nporpama G19.01 npomucnose i UMBiINbHe
OyaiBHMLTBO

3aranbHUI KOHKYpC
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nis
Bonenko boragaH HOpinosuy
Maenoe €ereH OnekcaHapoBMY
MaBnoB €sreH OnekcaHapoBWY
KynivyeHko AmuTtpo Onerosuy
Haponunhuii OnekcaHap Bonogumunpos
Jly6’ sHcbka AniHa OneriBHa
3arpebiH Brnagucnas Bonogumunposuy
Crapywuko Ceprinn CepriioBuy
HecTtepoBa €nunsaseta BonogumumpisHa
B3abpoacbkuin aHuno borgaHoBuy
3abpoacbkuin aHuno borgaHoBuy
Heckopoposa Onbra BaneHTuHiBHa
XopouwyH doTin OnekcaHapoBu4
[opnoea KOnist OnekcangpisHa

CneuianbHicTb G3 EnekTpu4Ha iHXeHepis

KoHk. 6an
186,2
178,6
178,6

175
169,2
166,4
163,2

158
155,2
139,8
139,8
128,6
128,6
127,4

CrtopiHka 7 3 11

Mpiop.
3aABu

ocBiTHA nporpama G3.01 enekTpu4yHe obnagHaHHA
€eHeproeMHMX BUPOGHMLTB

3aranbHUI KOHKYpC

m\lojm-bwl\)—\z
]

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

nis
dicyH Muxanno OnekcaHapoBu4
YepHomopeub Bagum PomaHoBuy
'ypxun Onekcanap CepriioBuy
Mepnsenes AHgpin Mukonanosuy
dyprat Muxanno NeHHaginosny
TpownHo Knpuno AHgpiniosny
KpacHokyTcbkui Jliobomnp MetpoBuy
BabaHiH Inns MeTpoBuy
BiHueHko [anunno Ceprinosny
Masyp Kupuno Iroposuy
MeHbkoBa Jlinis AHgpiiBHa
Kanna Tapac PomaHoBuWy
TartapeHko Inna Omutposuy
YopHokHWKHMI OaHuno CepriioBuy
LLlepbuHa OnekcaHap OnekcaHgpoBuy
MaHkoB AHTOH Onerosuy
LWkapyna BikTopis OnerisHa
KypiHHuin [lenuc Biktoposuy

KoHk. 6an
174,4
171,8
170,8
170,8
167,6
166,2
165,6
164,4
163,4
162,6
162,6
155,4
151,8

148
145,2
144,8
138,8
134,4

Mpiop.
3aABu

N BN 2NN ODNMNDNOWOAONNDNDNMDNDDN -

'
-

ocBiTHA nporpama G3.02 enekTp14Hi MalIMHK | anapaTuy

3aranbHUI KOHKYpC

m\lojm-bwl\)—\z
]
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25

nis
Anisipo Tapac LaxiHoBu4
KasHauyeeB Cesitocnas IropoBuy
Curtik OneHa BonogumupisHa
LiByyk AHHa AHapiiBHa
KpacHokyTcbkui Jliobomnp MetpoBuy
MiHyyk JaHnno MakcumoBmy
KanTiox KpictiHa JleoHigiBHa
Manbues OaHuno CtaHicnaBoBuy
Bpatycb Cepriii Ceprinosny
Ckopoxop, Makcum Onekcinosuy
PoseHcbkuit Onekcangp OnekcaHapos
[y6poscbkuin Bonogumup Bonogummpo
MynyeHko AHapin OnekcaHgpoBuY
Mynuyexko AHgpin OnekcaHapoBuy
[anpgaw KatepuHa CepriiBHa
Ps6os Mukuta CeprinioBuy
LLlepbuHa OnekcaHap OnekcaHgpoBuy
Konaga Omutpo Bonogumuposuy
YepesaTteHko Makcum Ceprinosuy
Beprnoc [leHnc AHapiioBuy
Miwkos OdaHuno OnekcaHapoBu4
CapoBa lpuHa AHatoniiBHa
OemueHko Tumyp Muxannosuy
Cawmko Ceprii CeprinoBuy
Mpuninko Hikita AHgpinoBuy

KoHk. 6an
186,2
184
181,2
172
165,6
165,6
165
160
159
156,8
153,4
150,8
149,6
149,6
146,2
145,4
145,2
143,6
142,6
142,4
140,8
140,2
138,2
137,4
134,8

Mpiop.
3aABu
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N

ocBiTHA nporpama G3.03 enekTp14Hi Ta eNeKTPOHHI anapaTtu

3aranbHUM KOHKYpC

m\lojm-bwl\)—\z
]
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ni6
[onybuoBa Bnagncnasa PomaHiBHa
®icyH Muxanno OnekcaHapoBuY
YepHomopeLb Bagum PomaHoBu4
l'ypxuin Onekcanap CepriioBuy
MegnseneB AHapin MukonanoBuy
®yprat Muxainno eHHaginoBuy
TporHo Kupuno AHApioBuy
BiHueHko [annno CeprioBny
Ma3syp Knpuno Iroposuy
Xpuctny Mukuta AHApInoBMY
Manbues OaHuno CtaHicnaBoBud
Ckopoxop, Makcum Onekcinosuy
Becnansko MNaeno MNaBnosu4y
Mynuyexko AHgpin OnekcaHapoBuy

KoHk. 6an
177,4
174,4
171,8
170,8
170,8
167,6
166,2
163,4
162,6
162,6

160
156,8
151,4
149,6

Mpiop.
3aABu
5
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ocBiTHA nporpama G3.03 enekTpu4Hi Ta eNeKTPOHHI anapaTtu

3aranbHUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
15 Tyn4yeHko AHapii OnekcaHOpoBUY 149,6
16 YopHokHWxHWUIA JaHnno CepriioBuy 148
17 MaHkoB AHTOH Onerosuy 144,8
18 TypuuH Bnagucnas JleoHigoBuy 143,8
19 €dwmmeHko E€rop HOpinosny 143,2
20 LWkapyna BikTopis OnerisHa 138,8
21 KypiHHun deHuc BiktopoBuy 134,4
22 KypiHHun [leHuc BiktopoBuy 134,4

ocBiTHA nporpama G3.04 enekTponpuBopa Ta CUCTEMU

KepyBaHHs1

3aranbHuUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 YepHomopeub Bagum PomaHoBuMY 171,8
2 MaTtaw OJanuno OnekcioBuny 166,4
3 Lokypos OaHuno PomaHoBu4 163
4 Xwueornag Oanuno CeprinioBuy 162,6
5 iponpuropa Kupuno OnekcaHgpoBuy 161,2
6 Cemunit daHuno MeHHagiioBuy 161
7 Manbues OaHnno CtaHicnaBoBmd 160
8 Ledpep Apocnae Biktoposuy 158,4
9 [MaHapiH Tumodii PomaHoBuM4 158,2
10 Ckopoxog Makcum OnekciioBu4 156,8
11 Kannsa Tapac PomaHoBuWY 155,4
12 Cepaw Biktop Bonognmuposuy 153,8
13 LWaxaHoB AHApin EBreHinosny 152,4
14 TMouynoHoBa Hatanis BikTopiBHa 149,6
15 lyn4yeHko AHapii OnekcaHOpoBuY 149,6
16 Tyn4yeHko AHapin OnekcaHapoBuY 149,6
17 Yonoscbkuin borgaH AHaToninosmy 148,4
18 YopHokHWxHUIA JaHnno CepriioBuy 148
19 Jisnos AHgpin Ceprinosuy 140,4
20 Coa OnekcaHgp OnekcaHapoBuY 134,8
21 KypiHHun deHuc BiktopoBuy 134,4
22 KypiHHun [leHuc Biktoposuy 134,4
23 Koanenko €sreH OnekcaHgpoBuy 131,6
24 KosaneHko Hasapin PomaHoBuY 127,8

ocBiTHA nporpama G3.05 enekTpoTexHi4Hi cuctemun

eIeKTPOCMNOXUBAHHA
3aranbHUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 Cipa Banepis AHaToniiBHa 172
2 KpacHokyTcbkun JTio6omump MeTpoBuy 165,6
3 bBabaHiH Innsa MetpoBuny 164,4
4 MeHbkoBa Jliniss AHgpiiBHa 162,6
5 MeHbkoB HikiTa OnekcaHgpoBuy 160,8
6 Manbues Januno CtanicnaBsosuy 160
7 TomauyeHko [ap's IropiBHa 158,4
8 bBpabeub Onekcanap Ceprinosuy 157,4
9 Ckopoxoa Makcum OnekciioBn4 156,8
10 MaHkpaTtoB AkiB KOpiioBny 154,6
11 TatapeHko Inns OmutpoBuy 151,8
12 Tyn4yeHko AHapii OnekcaHOpoBuY 149,6
13 Tyn4yeHko AHapint OnekcaHapoBuY 149,6
14 LWep6buHa OnekcaHap OnekcaHapoBuY 145,2
15 Jykaw 3axap OnekcaHgpoBuY 134,6
16 IBaH4eHko Mukona Bonogumuposuy 134,4
17 KypiHHuia feHuc BiktopoBuy 134,4
18 KypiHHun deHuc BiktopoBuy 134,4
19 MMaBnoBcbkui Innsi MaenoBuy 132,8
20 ly6a OaHuno OnekcinoBuy 125,2
ocBiTHA nporpama G3.06 EHeproecekTMBHIiCTb Ta
eHeprol6epexeHHs

3aranbHUM KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an

CrtopiHka 8 3 11

Mpiop.
3aABu

Mpiop.
3aABu

N = N = U1 = 2 W = 4 A 8 oA
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Mpiop.
3aABu
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Mpiop.
3aABu

ocBiTHA nporpama G3.06 EHeproecyekTMBHICTb Ta

eHeprosoepexeHHs

3aranbHUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 Cipa Banepia AnaToniiBHa 172
2 MeHbkoBa Jlinis AHgpiiBHa 162,6
3 MeHbkoB Hikita OnekcaHgpoBuy 160,8
4  TomaueHko [ap’s IropiBHa 158,4
5 Ckopoxoa Makcum OnekciioBud 156,8
6 [MaHkpatoB Akis KOpiioBu4 154,6
7 TatapeHko Inna OvutpoBuy 151,8
8 TynyeHko AHapin OnekcaHapoBuY 149,6
9 [lynyeHko AHapi OnekcaHapoBuY 149,6
10 InbyeHko Muxaiino MakcumoBuy 148,4
11 Wep6buHa OnekcaHap OnekcaHapoBuY 145,2
12 E€dwmmeHko €rop HOpinosny 143,2
13 Jlykaw 3axap OnekcaHgopoBuy 134,6
14 KypiHHui feHuc BiktopoBuy 134,4
15 MaBnoscbkkuii Inns MNaenosud 132,8
ocBIiTHA nporpama G3.07 enekTpomexaHi4Hi
(enekTpoTeXHi4Hi) cMcTeMu Ta KOMMNEKCH

3aranbHUM KOHKYpC

Ne ni6 KoHk. 6an
1 Anispos Tapac LaxiHoBu4 186,2
2 [ieuyk AHHa AHgpiiBHa 172
3 KpacHokyTtcbkuii JTio6omup MeTpoBuy 165,6
4 TiHyyk JaHnno MakcumoBwmy 165,6
5 KanTiox KpicTiHa JleoHigisHa 165
6 Manbues Januno CtanicnaBsosBu4 160
7 Bpatycb Ceprii CepriioBuy 159
8 KoaneHko [JaHuno Ceprinosuy 154
9 PoBeHcbkuit Onekcanap OnekcaHapoBs 153,4
10 PoBeHcbkuit Onekcangp OnekcaHapoB 153,4
11 [Oy6poscbkuii Bonognmup Bonogumupo 150,8
12 lanmgaw KatepuHa CepriiBHa 146,2
13 Psi6oB Mukuta CeprinioBuy 145,4
14 Konsigpa Omutpo Bonogummposuy 143,6
15 YepeateHko Makcum CeprinoBuy 142,6
16 MiwkoB daHuno OnekcaHopoBuY 140,8
17 CapoBa IpvHa AHaToniiBHa 140,2
18 [OemuyeHko Tumyp Muxannosuy 138,2
19 Cawmko Ceprin CepriioBuy 137,4
20 ly6a OaHuno OnekcinosBuy 125,2
21 UWywakos borgaH ApTypoBu4 122,6

Mpiop.
3aABu
2
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CneuianbHicTb G5 EnekTpoHika, enekTpoHHi KoMyHiKauii,

npunago6yayBaHHs Ta pagioTexHika

ocBiTHA nporpama G5.01 IHTenekTyanbHi TexHonorii

MiKPOCUCTEMHOI pafioeneKTPOHHOI TEXHIKN

3aranbHuUI KOHKYpC

Ne nis KoHk. 6an
1 LUWepbuHa Apocnas KOpirioBu4 177
2 Manui Oner OnekcaHapoBW4 176,8
3 Hikynin Bnagucnas BagumoBuy 172
4 TonogiH-Muxawnos Ceprii OnekcaHapo 168,8
5 €dwmmeHko E€rop HOpinosny 166
6 JltobyeHko OaHuno CepriioBny 144,8
7 AnimoB Makcum [leHncosu4 129,2

ocBiTHA nporpama G5.02 iHcdopmauiiiHi mepexi 3B’A3Ky

3aranbHU KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 JorsiHoBa Onisa OnekcaHapiBHa 178,8
2 LlWep6uHa Apocnas KOpiioBuy 177
3 ®epyeHko Onekcin AHaTonioBuy 175,2
4 MartBenvyk AHApivi AHOpIoBKY 172
5 TonogiH-Muxainnos Ceprinn OnekcaHgpo 168,8
6 MeseHok Codis BonogumumpisHa 168,4

Mpiop.
3aABu
2

S aNBANN

Mpiop.
3aAaBu
1
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ocBiTHA nporpama G5.02 iHdopmauitHi mepexi 3B’A3Ky

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
7
8
9
10
11
12
13

nis
Kytupes CtenaH BiktopoBuy
OTpoLyeHko Irop CepritoBuy
Kosnuk CtaHicnas CtaHicnaBoBu4
Tpinuyk Bnagucnas Bonoanmumposuy
PyaeHko Inns IropoBuy
Batpak Omutpo OnekcaHapoBuy
Mogunbarino €sreHin OnekcaHapoBMY

KoHk. 6an
167,8
166,2
162,4

160
157,6
157,4
136,4

Mpiop.
3aABu
2

NN =

1

ocBIiTHA nporpama G5.03 Mikpo- Ta HaHOeNeKTPOHHI Npunagun
i npucTtpoi

3aranbHU KOHKYpC

Ne
1
2

ni6
aBpuntok Januno KpirioBuy
Bacunbes AHTOH OnekcaHapoBuY

ocBiTHA nporpama G5.06 PagioTexHika

3aranbHUM KOHKYpC

=
ic
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9
10
11

ni6
JlorsiHoBa HOnis OnekcaHapiBHa
LLlep6uHa Apocnas KOpiioBuy
®depnyeHko Onekcin AHaToniroBuY
MaTBen4vyk AHApi AHApioBKY

[onogiH-Muxavnos Ceprii OnekcaHapo

Me3seHok Cocbis BonogumupisHa
Kytupes CtenaH BiktopoBuy

Kosnuk Ctanicnas CtaHicnaBoBuy
TpiHuyk Bnagucnas Bonoganmmposuy
Batpak Omutpo OnekcaHapoBuy
Mogunbarino €sreHin OnekcaHapoBuY

KoHk. 6an
162,4
153,6

KoHk. 6an
178,8
177
175,2
172
168,8
168,4
167,8
162,4
160
157,4
136,4

Mpiop.
3aABu
1
1

Mpiop.
3aABu

N
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CneuianbHicTb G7 ABTOMaTM3auisi, KOMN’ IOTePHO-iHTErpoBaHi
TexHonorii Ta poboToTexHika
ocBiTHA nporpama G7.01 aBTOMaTuK3auisi, MexaTpoHika Ta
poboToTexHika

3aranbHUI KOHKYpC

m\lojm-bwl\)—\z
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

nis
MaHbko [eHuc Bitaninosny
LLlep6uHa Apocnas KOpiioBuy
MoHomapboB €rop AHApIioBKY
HikyniH Bnagucnas Bagumosuy
Bypma Hikita Ceprinosuy
Manuin Oner OnekcaHapoBwY
Macnos Onekcit MuTpoBum4
'nyweHko IBaH CepriioBuy
LesaTkiH Onekcii KOCTAHTMHOBMY
KoniHiyeHko Aptem Mutposuy
Pe3HuueHko MNasno OnekcaHapoBmY
Kupuyenko BorgaH JleoHigosuy
TTob4yeHko OaHuno Ceprinosuy
Monoskos Inna MakcumoBuY
Monoskos Inns MakcMmoBuY
CaBueHko Oner IropoBu4
JTanenkoB [enuc CepriioBuy
Tecntok Kupuno Bayecnasosuy
Tecniok Kupuno Bsayecnasosuy

KoHk. 6an
190,8
184,2
181,2

178
175,2

175
174,6

174
172,8
171,8

170
167,8
162,2
158,6
158,6
151,4
143,2
123,6
123,6

ocBiTHA nporpama G7.02 npomucnoBa aBToMaTukKa

3aranbHUM KOHKYpC

Ne

N g WN -~

nie
Yonoscbkuin boraaH AHaToninosuy
Cepaw Biktop Bonogumuposuy
Cemunit daHuno MeHHagiioBuy
ManapiH Tumodpin PomaHoBmY
Llokypos daHuno PomaHoBmY
Migonpuropa Kupuno OnekcaHapoBuy
LLlaxaHoB AHApI EBreHiioBmy

KoHk. 6an
172,4
170,6
168,2
167,8

166
164,8
161,4

CrtopiHka 9 3 11

Mpiop.
3aABu
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ocBiTHA nporpama G7.02 npomucnoBa aBToMaTuKa

3aranbHuUI KOHKYpC

Ne
8
9
10
11
12
13

nis
Matsw JaHuno Onekcinosund
Jlianoe AHgpii CepriioBuy
>Kueornsaa daHuno CepriioBuy
MounoHos Bacunb Bacunboeuy
MounoHoBa Hatanis BiktopiBHa
KoBaneHko €sreH OnekcaHgpoBuY

CneuianbHicTb G8 MaTepiano3HaBcTBO

ocBiTHA nporpama G8.03 maTepiano3HaBCTBO Ta TepMivHa
obpobka meTaniB

3aranbHUI KOHKYpC

=
ic

O N OB WN -

CneuianbHicTb G9 MNpuknagHa mexaHika

nis
MipanieB Pacim InbramoBuny
Mapotuak ApTyp tOpinoBuy
Yepesatum OnekcaHap OmutpoBud
MoBcTsHUIA IBaH OnekcaHapoBuy
LLleB4yeHko Onekcin Bnaancnasosuy
BoHpapeHko Onekcanap Bitaninosuy
Oewm sHeHko Banepis BonogumumpisHa
Axywes OnekcaHap IropoBuy
['ycea OkcaHa fAkoBniBHa
KopHiuyk OeHnc ®enoposuy
Anies Ap3y Asep Ornu
YopHun OmuTtpo Bacunsosuy
MapueHko IpuHa JleoHigiBHa

KoHk. 6an
158

157,8
152,4
140,4

137

131

KoHk. 6an
169,8
168
165,4
164,8
161,4
161,2
159,4
157,4
151,2
147,2
146,8
142
121,8

ocBiTHA nporpama G9.01 o6nagHaHHA Ta TexHonorii
nnacTu4Horo popMyBaHHSI KOHCTPYKLiA MaWMHOOYAyBaHHSA

3aranbHUI KOHKYpC

=
ic
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9
10

nie
Apumnbawesa [iaHa OmuTpisHa
MpoxopeHko AHHa lMeTpiBHa
BabiunH BikTop BikTopoBuy
YabaHeHko Bsiuecnae BsiuecnaBsosuy
CnoboasiHiok PomaH KocTsiHTMHOBMY
HaueHko CeitnaHa HOpiiBHa
ditak AHacTacis OnekcaHapiBHa
3agopoxHuii Biktop BikTopoBuy
3apopoxHui Biktop BikTopoBuy
JleneHboB [eHuc BiktopoBuy

KoHk. 6an
171,8
168
160,6
157,2
156,6
154,6
151,2
148,8
148,8
148,4

Mpiop.
3aABu
2

N = 2NN

Mpiop.
3aABu
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Mpiop.
3aABu
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ocBiTHA nporpama G9.02 texHonorii MallMHOGYAyBaHHA

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
1
2

nie
CnoboasiHiok PomaH KocTsiHTMHOBMY
YemeszoBa OkcaHa AHaToniiBHa

KoHk. 6an
153
144,2

ocBiTHA nporpama G9.03 TexHonorii Ta ycTtaTKyBaHHA
3BaploBaHHsA

3aranbHUI KOHKYpC

Ne

DO WN =

nie
YepkacoB KocTAHTUH €BreHoBmY
Kaninin Januno Ceprinosuy
KoneHkoB Inns Onekcinoeny
Cnunyak AHTOH BsavecnaesoBuy
CnobogsiHiok PomaH KocTAHTMHOBUY
YepHos OnekcaHap Bonogmmuposuny

KoHk. 6an
173,2
157,2
155,6
151,4
151,2
140,4

Mpiop.
3aABu
2
1

Mpiop.
3aABu

R (L U G

CneuianbHicTb 110 CouianbHa po6oTa Ta KOHCYNbTYBaHHA
ocBiTHA nporpama 110.01 couianbHa po6oTa

3aranbHUI KOHKYpC

Ne
1

nie
'pecb Biktop AMuTpoBuny

KoHk. 6an
154,2

Mpiop.
3aABu
2



ocBiTHA nporpama 110.01 couianbHa po6oTa

3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nie KoHk. 6an  3asaBu
2 Mawonok KatepunHa KocTsiHTUHIBHA 152 5
3 Pynyesa lNoniHa BonogmumupisHa 149,8 5
4 Tetposa OniaHa AgonbdisHa 149,2 2
5 TankywwHa JiHa BitaniiBHa 147,2 2
6 [Oasuatok Codpis OnekcaHgpisHa 140,6 2
7 MapyeHko JapuHa IBaHiBHa 138,3 3
8 Tkau Bitanin Banepinosuy 136,7 2
9 Tkau Bitani Banepinosuy 136,7 -1
10 JNaBpuHeHko OdeHunc OmutpoBuny 134,8 -1
11 NaBpuHeHko [ennc OmutpoBuy 134,8 2
12 Macbkko Bnagucnas Bitaninosuy 134,5 -1
13 MMacbkko Brnagmcnas Bitaninosuy 134,5 1
14 IBaHoBa AHacTacis IropisHa 132,7 2
15 IBaHoBa AHacTacis IropisHa 132,7 -1
16 Bopucosa [dap's AHgpiiBHa 119,2 1
17 Bopucosa [ap's AHgpiiBHa 119,2 -1
ocBiTHA nporpama 110.02 ynpaBniHHA couianbHUMM 3aKnagom
3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nie KoHk. 6an  3asaBu
1 T[pecb Biktop OmuTpoBuY 154,2 3
2 MNawonok KatepuHa KocTaHTMHIBHA 152 4
3 Pynuesa lNoniHa BonognmupisHa 149,8 3
4 TMetpoea KOniaHa AgonbdiBHa 149,2 1
5 TaHkywwuHa JliHa BitaniiBHa 147,2 1
6 [HOaeuatok Codpis OnekcaHgpisHa 140,6 1
7 Tkad Bitanin BanepirioBu4 136,7 1
8 Tkau Bitani Banepinosuy 136,7 -1
9 JlaBpuHeHko [eHunc OmutpoBuny 134,8 -1
10 NaBpuHeHko [deHnc OAmutpoBuy 134,8 1
11 Macbkko Bnagucnas Bitaninosuy 134,5 2
12 MMacbkko Brnagucnas Bitaninosuy 134,5 -1
13 IBaHoBa AHacTacis IropisHa 132,7 -1
14 IBaHOoBa AHacTacis IropisHa 132,7 1
15 KikeeBa BikTopis CtaHicnaBiBHa 126 4
16 byt IBaH BacunboBuy 124 3
17 Tonuin Hatanis MukonaiBHa 123,1 1
18 Bopucosa [ap's AHgpiiBHa 119,2 2
19 Bopucosa [ap's AHgpiiBHa 119,2 -1
20 Kanawhwuk KceHis BagumisHa 117,4 4

CneuianbHicTb 17 Tepanisa Ta peab6initauin
ocBiTHA nporpama 17.01 disnyHa peabinitauin

3aranbHuUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nis KoHk. 6an 3asaBu
1 Yanbuesa KatepuHa OmutpisHa 172 3
2 [opoweHko MapuHa IropisHa 163,8 1
3 JaweHko Ninis BitaniiBHa 159,8 1
4 TonoswuHkiHa MoniHa CepriiBHa 155 4
5 T[enmyp Biktopis BnagucnasisHa 154,6 3
6 PesaHuesa lOnis IropiBHa 153,4 1
7 lWenenb Oap’a KocTAHTUHIBHA 151,4 -1
8 MarTtoxiHa Onbra MukonaisHa 138 1
9 JlutoByeHko Onbra CepriiBHa 133,4 -1
10 JutosyeHko Onbra CepriiBHa 133,4 1
11 PapueHko Neoprin OnekcioBuy 133,2 -1

CneuianbHicTb J2 NoTenbHO-pecTopaHHa crnpaBa Ta KEMTEPUHT
OCBITHA nporpama J2.01 rotenbHO-pecTopaHHa cnpaBa

3aranbHUI KOHKYpC Mpiop.
Ne nis KoHk. 6an 3asaBu
1 PynueBa NoniHa BonogumupisHa 149,8 2
2 Kotnap Codis OnekcaHgpiBHa 149,1 -1
3 Kotnsip Codpiss OnekcaHapiBHa 149,1 3

CrtopiHka 10 3 11

OCBITHA nporpama J2.01 rotenbHO-pecTopaHHa cnpaBa

3aranbHuUI KOHKYpC

nis
PomaneHko Tapac MakcumoBuy
PomaHeHko Tapac Makcumosuy
Pakosu4 [aHuno Bitaninosuy
CyweHueBa Taicis IBaHiBHa
[arapiHoB ApTyp €BreHinosuy
AueHko Irop Banepiosuy
Auenko Irop BanepiioBuy
LLlenecTt €BreHin OnekcaHgpoBmY
KoBanbcbkuin Bayecnas BayecnasoBuy
KoBanbcbkuin Bayecnas Bayecnasosuy
MapakiHa BepoHika IropisHa
MapakiHa BepoHika IropiBHa
Apow AniHa BanepiiBHa
ByT IBaH BacunsoBuy

CneuianbHicTb J3 Typusm Ta pekpeadis

ocBiTHA nporpama J3.01 TypM3mo3HaBCTBO

3aranbHUI KOHKYpC
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CneuianbHicTb J7 3anisHU4HUM TpaHcnopT

nis
Bobepcbkuii AHgpin ApocnaBoBud
Bobepcbkuii AHgpin ApocnaBoBuy
Mawonok KatepuHa KocTAHTUHIBHA
Pynuesa NMoniHa BonogumupisHa
MeTtposa tOniaHa AgonbdisHa
Kotnsip Cocpisi OnekcangpieHa
Kotnsip Codpisi OnekcaHgpisHa
KpaBuyTta Ceprii Mvkonanosuy
KpaBuyTta Ceprii MukonanoBuy
PomaHeHko Tapac Makcumosuy
PakoBu4 [JaHuno Bitaninosuy
YKapueHko Bagum HOpiioBuy
[arapiHoB ApTyp €BreHinosuy
MakoroH IpuHa CtaHnicnasiBHa
MakoroH IpuHa CtaHnicnasiBHa
LLlenecTt €BreHin OnekcaHgpoBmY
KoBanbcbkuin Bayecnas BayecnasoBuy
KoBanbcbkuin Bayecnas Bayecnasosuy
IBXeHko €nusaseTta AHApiiBHa
MapakiHa BepoHika IropiBHa
MapakiHa BepoHika IropisHa
ByT IBaH BacunsoBuy
LlenkoB KocTaHTuH OnekcaHapoBuy

KoHk. 6an
147,5
147,5
146,4
140,6
140,5
137,5
137,5
132,4
128,5
128,5
126,4
126,4
125,3

124

KoHk. 6an
157
157
152
149,8
149,2
149,1
149,1
148,6
148,6
147,5
146,4
145,7
140,5
135,3
135,3
132,4
128,5
128,5
127,9
126,4
126,4

124
122,8

OoCBIiTHA nporpama J7.02 TpaHcnopTHi TexHonorii (Ha
3ani3HMYHOMY TPaHCMOPTi)

3aranbHUI KOHKYpC
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nis
Cymeub OnekcaHap €BreHiioBuy
CamonneHko BaneHTuH HOpinosuy
Kouepra Innsa Onerosuy
Onennusa Bagnm BanepiioBny
Oosranb Banepin Bonogumuposuny
inb Tamapa lropisHa
MpoxopeHko OnekcaHap MakcumoBwuy
Mepepnepint Onecs CepriiBHa
Ky6iu Apocnas Ceprinosuy
MwupoHeHko OnekcaHap OnekcaHapoBM
Kocobok BaneHTuH CepriioBuy
3ariko tOnis CepriiBHa
Knuvna Hikita €Breninosuy
Knumyyk Omutpo KOpiioBuy
Krnumuyk Omutpo HOpinosuy
CuteHkoB OnekcaHap Bonognmuposuy

KoHk. 6an
161,5
160,8
159,8
159,2
156,2

156

154
153,325
146,95
143,125
142,975
137,125
136,75
135,85
135,85
134,05

Mpiop.
3aABu

Mpiop.
3aABu
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OoCBIiTHA nporpama J7.02 TpaHcnopTHi TexHonorii (Ha
3anisHMYHOMY TPaHCMOPTi)

3aranbHUI KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
17 Komapos OmuTtpo OnekcaHgpoBuy 131,15
18 KysHeuoB Aptem MakcumoBumy 127,975
19 Cobewyk Kupun CeprinioBud 126,25
20 Cobelyk Kupun CepriioBuy 126,25
21 KpaBuyk KoctaHTMH OnekcaHapoBuy 114,175

CneuianbHicTb J8 ABTOMOGiNbLHMI TpaHCNOpPT

OCBiTHA nporpama J8.02 TpaHcnopTHi TexHonorii (Ha
aBTOMOGiNbLHOMY TpaHcnopTi)

3aranbHUM KOHKYpC

Ne ni6 KoHk. 6an
1 LyTtko Onekcin CepriioBuy 181,85
2 KoHonnboB Muxarino BitaniioBuy 173,075
3 Kynak Onekcin "'eHHaginoBuy 172,2
4 Kouepra Innsa OneroBuy 165,8
5 MupowHiyeHko JltoboB BanepiisHa 164,875
6 Cymeub OnekcaHgp €BreHinosuny 161,5
7 Ty6in OnekcaHgp OnekcaHgpoBuy 160,2
8 MauynbHun Opi OnekcaHgpoBuy 157,4
9 [MpoxopeHko OnekcaHap MakcumoBmy 154
10 lMepepepin Onecs CepriiBHa 153,325
11 Manuwes 3axap HOpinoBny 150,2
12 Bepnuropa Bioneta BaguwmisHa 150
13 Ky6i4y Apocnas CepriioBuy 146,95
14 Posym Ceprin NaBnosuy 146,8
15 LWTaHbko €rop KocTaHTUHOBKY 143
16 Kocobok BaneHtuH Ceprinosuy 142,975
17 CocHoBLeB Bitaninn OnekcaHapoBuy 142,85
18 OnekceHko OnekcaHgpa CepriiBHa 140,05
19 MapueHko Inns AHgpiioBn4 137
20 MapueHko Inns AHgpiioBud 137
21 Tecntok Kupuno Bsuecnasosuy 136,8
22 Tecniok Kupnno Bsyecnasosuy 136,8
23 Knuna Hikita €Breninosny 136,75
24 Knumuyk Omutpo HOpinosuy 135,85
25 Knumuyk OmuTpo KOpioBuy 135,85
26 LeBueHko €BreHis IropisHa 134,65
27 LeBu4eHko €BreHis IropisHa 134,65
28 CutenkoB OnekcaHap Bonoammuposuy 134,05
29 lopbaHb €BreH Mukonanosuy 133
30 TwuxoHeHko OnekcaHap KOpiioBuy 132,2
31 Komapos OmuTpo OnekcaHapoBuy 131,15
32 KysHeuoB Aptem MakcumoBuy 127,975
33 KyaHeuoB ApteM Makcumosuy 127,975

CneuianbHicTb K9 NpaBooxopoHHa AisinbHicTb
OoCBIiTHA nporpama K9.01 npaBooOXOpoHHa AisinbHiCTb

3aranbHUM KOHKYpC

Ne nie KoHk. 6an
1 AxmenoB Paminb HaTiroBuy 167,2
2 3abawrta AHgpin KOpiioBuy 164,4
3 Kopno BorgaH 3iHoBinosuy 161,8
4 3abeniHa KpicTtiHa OnekciiBHa 154,8
5 AHTOWweYKiHa JapuHa OmutpisHa 154,4
6 biptok AHacTacia OneriBHa 153,2
7 Buuuk IBaH Bonogmmuposuy 148,4
8 [HomaweHko IpuHa CepriiBHa 148,2
9 LWaHrana Inns IropoBuy 146,2
10 Moposos Apocnae Bsayecnasosuy 144,2
11 BonwuHues [asig PycnaHoBuy 140

CrtopiHka 113 11

Mpiop.
3aABu

Mpiop.
3aABu

-
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